
       Zarządzenie Nr 1415/2025

    PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

   z dnia 09 grudnia 2025 roku

w sprawie  ustanowienia   na  czas  nieoznaczony,  odpłatnej  służebności  przesyłu  na  rzecz

Gminy – Miasto Płock na nieruchomościach stanowiących części działek nr 88/46 i 88/47,

położonych  w Płocku  przy  ul.  Kobiałka,  obręb  3  „Maszewo”,  stanowiących  własność

ORLEN S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w oparciu o art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2024 r.  poz. 1145 z późn. zm.) oraz w związku

z § 7 Uchwały Nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia

zasad  nabywania  oraz  zbywania,  zamiany,  obciążania  i  wydzierżawiania  przez  Gminę  Płock

nieruchomości  będących  jej  własnością  na  okres  powyżej  trzech  lat,  zmienionej  Uchwałą

Nr 236/XVI/2011  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  25  października  2011  roku  oraz  Uchwałą

Nr 586/XXXIII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2017 roku - Prezydent Miasta Płocka

zarządza co następuje:

§ 1

W związku z planowanym posadowieniem rurociągu kanalizacji deszczowej, wyraża się zgodę

na ustanowienie na czas nieoznaczony, odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Gminy – Miasto

Płock,  na  nieruchomościach  położnych  w  Płocku  przy  ul.  Kobiałka,  stanowiących  własność

ORLEN S.A., oznaczonych jako działki:

- nr 88/46, obr. 3 „Maszewo”, o pow. 9417 m², objęta księgą wieczystą nr **************;

- nr 88/47, obr. 3 „Maszewo”, o pow. 4032 m², objęta księgą wieczystą nr **************.

Służebność polegać będzie na prawie korzystania z terenu o powierzchni 210 m² z czego działka

nr 88/46 - pow. 135 m², działka nr 88/47 – pow. 75 m², w zakresie niezbędnym do wybudowania,

eksploatacji,  napraw, remontów, konserwacji,  usuwania skutków ewentualnych awarii  odcinka

kanalizacji  deszczowej  o  długości  84  mb.  i  średnicy  315  mm  wraz  z dwiema  studniami

połączeniowymi, w tym prawie wejścia i wjazdu na teren strefy eksploatacyjnej  ze sprzętem, w

celu wykonania opisanych powyżej czynności.

Wartość jednorazowego wynagrodzenia za ustanowienie prawa służebności przesyłu określona

została na kwotę 12.438,99 zł  (słownie: dwanaście tysięcy czterysta trzydzieści osiem złotych

99/100)  na którą  składa  się  wartość  służebności  stanowiąca  kwotę  10.113,00 zł  plus  podatek

VAT 23 %.

§ 2

Przebieg służebności na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 88/46 i 88/47 wskazany

jest na załączniku mapowym będącym integralną częścią zarządzenia.



§ 3

Koszty aktu notarialnego pokrywa Gmina - Miasto Płock.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Rozwoju i Inwestycji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                      

 

                                                                                                    Prezydent Miasta Płocka

                                                                                                    /-/ Andrzej Nowakowski

* Usunięto dane dotyczące numeru księgi wieczystej – wyłączenia jawności części treści zarządzenia dokonała Anna Jędra –

Starszy Inspektor Wydziału Obrotu Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa – na podstawie art. 5 ust. 2 Ustawy

z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902).



I 

o (J (J o (J o I 

I 

(J o o (J o (J I 

I 

o (J o (J o (J o I 

I 

(J (J (J o
c, I 

I 

o o o (J I 

I 

(J (J 

* 
I 

o o / 
(J (J (J 

I 

o o 

(J 

D-02 94.96 

3. 

(J o (J 

(J O 934 

\ 
\ 

88/46 \ 
\ 

+ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

Lokalizac·a re u\atora \ 

przepłyWU z ograniczeniem 

przeptywu wód do 1 0dm3/s 

SSR--0194.65 

92.36 

� 
WD-01 

102/1 

+ 

I 

\ 

I 

I 

I 

I 

R\Vo 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

75m2 

135m2 

Załącznik
do Zarządzenia Nr 1415/2025
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 9 grudnia 2025 roku

jedraa
Notatka
Cancelled ustawione przez jedraa


